
K prodeji, Byt 1+kk, 25 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301712 Datum vydání: 02.01.2025

Cena za nemovitost:

1 050 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme k prodeji byt 1 + kk v družstevním vlastnictví, nacházející
se ve velice dobré lokalitě v ulici Golovinova, v části obce Kadaň,
okres Chomutov. Tento panelový byt o celkové ploše 25 m2 a
užitné ploše 20 m2 se nachází ve 4. patře osmipodlažního objektu,
který je v dobrém stavebním stavu.

Byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají možnost rekonstrukce dle
svých vlastních představ. Zděné jádro poskytuje prostor pro
kreativní úpravy a zajišťuje tak pohodlí a moderní bydlení, které
můžete přizpůsobit svým potřebám.

Dostupnost a okolí bytu jsou dalšími důvody, proč byste neměli
tuto nabídku přehlédnout. Ve městě Kadaň naleznete veškerou
občanskou vybavenost, která zahrnuje obchody, služby, školy a
zdravotnická zařízení. Blízkost přírody, parků a rekreačních oblastí
zajišťuje příjemné vyžití nejen pro jednotlivce, ale i pro rodiny s
dětmi.

K dispozici je také infrastruktura pro pohodlné parkování, což
přispívá k celkovému komfortu bydlení. Byt se pyšní výborným
dispozičním řešením, které maximálně využívá svůj prostor, a jeho
umístění v rámci vyššího patra nabízí příjemné výhledy a dostatek
denního světla.

Tento byt je výjimečnou příležitostí na trhu, která může sloužit jako
investice nebo jako svébytné místo k bydlení v klídné lokalitě.
Možnost přizpůsobit si interiér podle vlastních představ činí tuto
nabídku ještě atraktivnější.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4301712
Inzerát aktualizován: 02.01.2025
Inzerát vydán: 01.01.2025
ID zakázky v RK: 0401
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 25 m2
Užitná plocha: 20 m2
Podlahová plocha: 25 m2
Plocha sklepa: 5 m2
Zastavěná plocha: 587 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Viedemann
Tel:

777776621
Email:

viedemann@realinvest-

rk.cz

win win business
Tel:

731594871
Adresa:

Rozmarýnová 1347/2,

43401 Most
Web:


